

Herman J Berge
665, rue de Neudorf
L-2220 Luxembourg
Luxembourg

Phone : +352 43 12 65
Fax : +352 26 43 12 11

Tor-Aksel Busch
Riksadvokat
Postboks 8002 Dep
0030 Oslo

Luxembourg 27. november 2008

Att : Riksadvokaten
Re : Patrizio Riis: Anmeldelse 2007 - 2008
Case # :
Your reference :
Our reference :
Posting by : Faks og alm. post
Your fax # : 0047 22 33 31 12
Numbers of pages : 3
Attachment :
Copy : EOS-Utvalget

Jeg purrer herved på manglende registrering og behandling av anmeldelser mot Dagny Amelia Olsen Riis, Patrizio Kenneth Riis, "advokat" Ole Kristian Aabø-Evensen, m.fl. (organisert kriminell gruppe rubrisert under; clandestine gruppe, Stay Behind, krigsforbrytelser).

Jeg viser til min siste anmeldelse mot Patrizio Riis, for trusler mot Anne Haarberg, og telefonavlytting mot hjelpeintervenienten Stan Stancheff. Disse siste handlingene er utført i sannsynlig kriminelt forbund med Kennet Lund og Birger Nergaard, Fred. Olsens' svigersønn og sønn av familien Riis' motparts advokat, hr.adv. Olav Nergaard.

Truslene er fremsatt i forbindelse med arveoppgjøret etter Konsul Einar Riis, og har til hensikt å; 1) skremme bort aktører/vitner/rettighetshavere, jf strl §132 a; 2) skjule opplysninger om Einars ukjente arving i Italia; samt 3) å skjule sporene etter Dagny Olsens/Amelia Riis' hemmelige formue i Viking Bank, Zurich.

Et nytt vitne som har meldt seg uttaler at Dagny Olsens/Amelia Riis' "rådgivere", bl.a. Arbeiderpartiløpegutten "advokat" Ingjald Ørbeck Sørheim, bare noen dager etter mordet på Einar oppsøkte vitnet på hans bopel hvor de innhentet informasjon om meg og min virksomhet, spredte desinformasjon om meg, Einar og hans testament, samt truet vitnet til ikke å reise krav mot dødsboet etter Einar.

Opplysninger som "rådgiverne" måtte få tilgang til skulle åpenbart benyttes til å stoppe vår etterforskning omkring de enorme midler som av norske redere og andre sterkt bemidlede yrkesgrupper har blitt ulovlig plassert utenfor Norsk økonomi, bl.a. i Sveits.^{1 2} På det tidspunkt da disse rådgiverne begynte å løpe rundt meg og Einar, var jeg naturlig nok ikke kjent med at Dagny Olsens/Amelia Riis allerede hadde inngått avtale med dette

¹ I følge Beredskapsutvalgets leder, Arnliot Strømme Svendsen, ble disse midlene plassert i Sveits etter ordre fra Regjeringen - i samarbeid med Norges Bank. Ordningen ble eksekvert i Beredskapsutvalgets hemmelige møter.

² Finansminister Kristi Halvorsen har i brev av 31. oktober 2007 erklært overfor meg og Konsul Riis' dødsbo at staten ikke har og ikke vil ha noe med disse midlene å gjøre.

kriminelle forbundet hvis mål bl.a. var å sette en stopper for etterforskningen omkring den ulovlige formuen i Sveits. Dagny Olsen/Amelia Riis har derved villedet meg til å fortsette å samarbeide med henne omkring de saker som verserte på det tidspunkt Einar ble drept, samtidig som hun hadde inngått forbund (antakelig under sterkt press og alvorlige trusler) med det kriminelle clandestine nettverket: HMK Okkupasjonsberedskap.

Disse nye opplysningene om nettverkets aktivitet rundt Konsul Riis' død, peker igjen i retning av at mordet på ham var planlagt. Jeg minner her om opplysningen om to "agenter" som møtte Einar i Kongsvinger på tur til Sverige, hvor Einar straks deretter ble syk, samt opplysningen om at det var flere ukjente personer tilstede på Einars feriested den kvelden Einar kollapset og ble fraktet til sykehuset, hvor han senere døde.

Videre skal det nevnes at Ørbeck Sørheim, en av Dagny Olsens/Amelia Riis' rådgivere, er skyldig Konsul Riis' dødsbo nær NOK 1 million. En annen av disse rådgiverne, Ole Kristian Aabø-Evensen er av Konsul Riis ført opp som *kreditor* i boet, hvor det fremgår av dokumentasjon at Aabø-Evensen har krevd Einar for NOK 4-5 millioner *i tillegg til* de NOK 3-4 millioner han fikk utbetalt av staten i fri rettshjelp. En tredje gruppe av rådgivere, den såkalte Strandskogen-familien har gjort krav på omkring NOK 60 millioner mot Einar, før han døde, uten å ha grunnlag for et slikt krav. Jeg er blitt gjort kjent med at Strandskogen-familien gjennom en årrekke har operert sammen med Ørbeck Sørheim i forskjellige mindre svindelaksjoner: Parkettsvindel, malersvindel, forsikringsvindel, eiendomssvindel, samt oppdragsbedrageri i tilknytning til Norwegian Water Company, hvor det benyttes personer fra det kriminelle miljøet i dette arbeidet. Det er i denne forbindelse blitt forklart i digitalt opptak hvordan Strandskogen-familien iverksetter og gjennomfører sine aksjoner. I enkelte av disse opptakene kommer det også frem hvordan privatetterforskeren Tore Sandberg er blitt lurt inn i familiens grep gjennom klassiske metoder, for deretter å bli presset til å ferdigstille boken; "Narrespillet", en bok som tilsynelatende beskriver statlige overgrep mot Strandskogen-familien.

En fjerde av disse rådgiverne, Helge Elvebakk, er kjent for å true andre med mord. Han har truet både meg og Einar på livet flere ganger. Da Riis fikk utbetalt et beløp på i overkant av NOK 50 millioner av Jan Gotaas, som noen uker senere synes å ha blitt utsatt for et arrangert selvmord fra 7 etasje i Regjeringsbygget (defenestration – dette i likhet med Ballo-JSF-JASG-saken som også synes å ha endt med defenestration i Nice for på den måten å fremme spesielle interesser), krevde Helge Elvebakk Konsul Riis for beløp alt fra NOK 1 million til omkring 16 millioner. I den utpresningsvirksomheten som Elvebakk førte mot Konsul Riis i tiden som fulgte, truet han Einar med alt fra konkurs til drap. Etter hva jeg forstår endte det hele til slutt med at Elvebakk fikk presset ut av Einar et beløp på omkring NOK 50.000 i tillegg til de NOK 600.000 han allerede hadde fått. En rekke andre personer har også fått presset/lurt til seg beløp fra Einar i det samme tidsrommet, og disse brukes nå som (trues til å fremstå som) sannhetsvitner og rådgivere for dette kriminelle clandestine nettverket.

I tillegg til disse opplysningene om dette rådgiverkobbet som er tett knyttet til Arbeiderpartiet og det kriminelle clandestine nettverket, har det altså blitt gjort kjent at Konsul Riis var en innen kretsen kjent våpensmugler og agent, en virksomhet som han delte med sin familie; Dagny Olsen/Amelia Riis og deres to barn. Våpensmugling er innbringende. Vitner i utlandet forteller at Konsul Riis var uforklarlig søkkrik.

* * *

Amelia Riis' rådgivere har fremsatt usanne og ærekrenkende uttalelser både om meg så vel som om Einar. Dersom Einar skulle ha vært i psykisk ubalanse i 2005 var det i så fall Dagny Olsens/Amelia Riis' oppgave, som hans "verge" å ivareta hans helsetilstand og formue. Tvert imot utnyttet Dagny Olsen/Amelia Riis Konsul Riis' svake helse (som følge av to tett etterfulgte forgiftninger/mordforsøk i september og oktober 2005) ved å lure ham til å overføre NOK 1 million til to av hans tre barn. Pengene antas å ha blitt overført til barnas konti i Basel i Sveits, til forvaltning på vegne av deres Mor, Dagny/Amelia som er den reelle eier av disse konti. Det ble for øvrig ikke tatt hensyn til Einars eldste sønn i

Italia, som ved overføringen ble urettmessig forfordelt. Overføringen ble gjort på et tidspunkt hvor Konsul Riis knapt kunne snakke og hvor Sykehuset Asker og Bærum uttaler at han ikke hadde innsikt i egen sykdom.

Vår etterforskning har så langt avdekket at Einars tilstand ble markant forverret i 2005 som følge av forgiftning, hvilket han til slutt døde av. Spørsmålet som påtalemyndigheten for lengst skulle ha avklart, er hvem som sto bak denne rekke av forgiftningsepisoder.

De trusler og utpresningsforsøk som både jeg, kreditorer så vel som medarbeiderer for øvrig har opplevd, kan ha hatt til hensikt å skjule drapet på Einar.

Det virker som om Dagny Olsens/Amelia Riis' sønn, Patrizio Riis, har overtatt rollen som hovedutpresser, en virksomhet som har tatt seg opp etter at han ankom Norge sommeren 2008 og opprettet et enkeltmannsforetak i morens navn.

Jeg purrer igjen på begjæringen om umyndiggjørelse av Dagny Olsen/Amelia Riis. Sorenskriveren i Asker og Bærum og den faste formannen i Overformynderiet er inhabile idet de er i slekt med personer som tidligere har vært eller fremdeles er aksjeeiere og kontoinnehavere i Viking Bank, Zurich, samt at de er i slekt med Dagny Olsens/Amelia Riis' tidligere verge, advokat Finn Bjerke.

Jeg påpeker igjen overfor Riksadvokat Tor-Aksel Busch at Patrizio Riis synes å ha rømt fra Italia for annen gang etter at Itavia-saken ble gjenopptatt 23. juni 2008. Dette er en indikasjon på at hans far, Konsul Einar Riis, muligens hadde rett i sin frykt for at hans sønn hadde medvirket til noe straffbart i forbindelse hans tilknytning til høyreekstreme grupper. Jeg ber Riksadvokaten om å ta kontakt med myndighetene i Italia for avklaring av Patrizio Riis' og Dagny Olsens/Amelia Riis' status.

Det forhold som vi i dag står overfor – at Norske myndigheter trenerer absolutt alle anmeldelser i saken, så langt som til anmeldelse av et mord – kan indikere at Patrizio Riis har blitt vervet allerede på 1970-tallet av Norske myndigheter, muligens av en av lederne av dette kriminelle clandestine nettverket, tidligere forsvarsminister Thorvald Stoltenberg, eller av en av hans Henchmen.

Et vitne i Monaco forteller at rederarving etter Jan Staubo, Line (Kodenavn: "Bambi") Staubo, er blitt truet og blir forfulgt selv i Monaco av tre leiemordere, antakelig hyret inn av dette kriminelle norske clandestine nettverket. Hun er så redd for sitt liv at hun ikke tør å bo i høye etasjer (i redsel av defenestration), og hun følger ustanselig med på hvem som beveger seg i nabolaget. Hun er altså åpenbart blitt truet på livet av disse leiemorderne. Et annet bevis på dette Norsk/Brittiske clandestine nettverkets omfang: Line "Bambi" Staubo forsøkte nærmest febrilsk gjennom e-mails å oppnå kontakt med meg på forsommeren 2008. Da jeg ringte henne omkring 12 timer etter den siste e-mailen hennes, hadde noen truet henne til å stoppe forsøkene med å kontakte meg, hvor Line fortalte meg over telefonen at alt nå plutselig – etter mange års kamp for arven etter hennes far – var i orden. Nettverket hadde altså på kort tid skannet e-mailene mine og kunne derved kontakte Line (som søkte hjelp) og true henne til taushet.

Jeg viser for øvrig til min anmeldelse av 26. oktober 2008 inklusive vedlagte bevis og tillegg av 10. november 2008 og ber igjen om behandling.

Luxembourg 27. november 2008

Herman J Berge,
Testamentary Executor of the estate of the late consul Einar Riis.